
平成２９年 ９月吉日    

 

小学部保護者 様 

 

 広島市立広島特別支援学校    

校 長  中 尾 秀 行    

                                                  

平成２９年度小学部運動会について（御案内） 

 

 爽秋の侯、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育につきまして御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、小学部運動会を下記のとおり行います。お忙しいことと存じますが、多数御来校いただき、御声援 

くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  平成２９年１０月５日（木）  ９時５０分～１１時４０分 

※ 雨天の場合 

・ 運動会は１０月６日（金）に延期します。 

・ １０月６日（金）が雨天の場合は、１０日（火）に延期します。 

 

２ 場  所  本校グラウンド 

 

３ 連絡事項   

 ○ 当日は、通常どおりスクールバスを運行いたします。下校時刻は１４時４０分です。 

 ○ 運動会演技は午前中で終わり、児童は教室で弁当を食べますので、弁当の準備をよろしくお願いします。

６日（金）の予備日も弁当が必要になります。なお、１０日（月）の予備日は給食があります。 

○ 当日雨天中止の場合、午前７時頃、一斉メール又は担任から連絡します。雨天の場合は、平常どおり 

授業を行います。 

○ 自家用車での来校を希望される方は、正門向いの西校舎周辺駐車場を御利用ください。 

 ○ 児童の演技を妨げないよう、保護者席で御観覧ください。 

  ○ 校内は全面禁煙となっております。御協力をお願いします。 


